渝北教发〔2023〕166 号
重庆市渝北区教育委员会

关于重庆市渝北区双龙湖园丁村幼儿园
相关变更的批复
双龙湖街道教育管理中心：
你们报来重庆市渝北区双龙湖园丁村幼儿园变更举办者、园长申请材料收悉。根据《中华人民共和国民办教育促进法》第五十四条的规定，经重庆市渝北区教育委员会2023年7月4日第7次主任办公会研究，现批复如下：
1.同意重庆市渝北区双龙湖园丁村幼儿园举办者由胡蓉变更为吴加莉；园长由胡蓉变更为吴加莉。
2.幼儿园应及时到有关部门依法完善相应变更手续。

3.希望幼儿园在招生办园过程中，认真按照《中华人民共和国民办教育促进法》及其实施条例等法律法规依法办学，遵循教育发展规律，按照教育规章加强管理，努力提高教育质量，确保师生安全。
重庆市渝北区教育委员会

2023年7月5日

抄　送：相关幼儿园
重庆市渝北区教育委员会办公室         2023年7月5日印制